



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
19 de marzo
de 2022
15:41:24

Factura
FAC3_0008758

Folio Fiscal
43CC2585-9B44-412D-
BBAB-91E76EC6B338

RFC RECEPTOR: FIPJ690104U3A
NOMBRE RECEPTOR: JAIME FRIAS PEREZ
DOM. RECEPTOR: ANTIGUO FF CC ATLIXCO EDIF2 DPT.501 5810, ZAPOTITLAN, TLAHUAC, CP.13310, TEL. 5539995639, ing.jaimesfrias@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TCP01	30102304	5	TIRA DE CORTINA PLANA 2.05	H87	PIEZA	\$100.27	\$501.35
TCZ03	30102304	3	TIRA DE CORTINA DE 3.05 MTS	H87	PIEZA	\$87.64	\$262.92
H.MAR004	31163200	10	MARIPOSA DE CORTINA PLANA DER.	H87	PIEZA	\$6.01	\$60.10
H.MAR001	31163200	6	MARIPOSA DE CORTINA DERECHA	H87	PIEZA	\$4.32	\$25.92
PTU002	30102304	2	C-075 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$178.71	\$357.42
SOL005	30263600	1	SOLERA DE 1 1/2 X 1/8	H87	PIEZA	\$213.90	\$213.90
H.SOL007	23271810	1	SOLDADURA 6013 3/32 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$79.65	\$79.65
H.BOM007	30263600	1	BALAS PARA BOMBO	H87	PIEZA	\$21.60	\$21.60

<p>Total Con Letra MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 53/100 M.N</p>	<p>Total SUBTOTAL: 1,522.86 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 243.67 TOTAL: 1,766.53</p>
--	---

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|43CC2585-9B44-412D-BBAB-91E76EC6B338||FIN1203015|JA|oL1|3beyRRFO4+4qHcTfGbyXqVAGr08hD/q6Cp14KZqMvqykbXdMCU/7dkvyp8Rk|UXz8iiECVwwFV2lh41|Cy8jHQAsLlM/vkEdU1W86MsvFCWPVQWth6wzyWFCaXtqUiPnj3cRzG180qUZqfK+Q9+53P8nLAFulb0gJUq8GkAfNTMi7yO29F8zFKPP2VGTSE/6NWltkm1uzdBNTxdYMQyv5te0zLGMk/QjX/0MReINLcy0q5dua0XMzqj1xkVzqcNPWeX5F1x/9J4uSrKp+iomjHIwKcR0P/fY3zRvDyXAfHTSMARQJ19sXiNOwKccQdCFR8WJ1NLcnLzyOQg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 oL1|3beyRRFO4+4qHcTfGbyXqVAGr08hD/q6Cp14KZqMvqykbXdMCU/7dkvyp8Rk|UXz8iiECVwwFV2lh41|Cy8jHQAsLlM/vkEdU1W86MsvFCWPVQWth6wzyWFCaXtqUiPnj3cRzG180qUZqfK+Q9+53P8nLAFulb0gJUq8GkAfNTMi7yO29F8zFKPP2VGTSE/6NWltkm1uzdBNTxdYMQyv5te0zLGMk/QjX/0MReINLcy0q5dua0XMzqj1xkVzqcNPWeX5F1x/9J4uSrKp+iomjHIwKcR0P/fY3zRvDyXAfHTSMARQJ19sXiNOwKccQdCFR8WJ1NLcnLzyOQg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 opvDzf6O572WHCempq99LJZSxhcic/teujpnmDrttHgMbatstvtv+LYmLOOIMoO/adaQHbf1WlwhVYsn3oDrHhaqbsWxrqpbhtMb9tHQHkFsryDajPyvOdGNHZIFke7hX1FhTjyvsdDJNaGseUgLXMtRwwWxBqq+MoX+0ATsy6wOaA8bnjtcSnDZtZdyCpswctYuuXk7Uj6Cdi3NutFgUfr7ZklzhY7gLvGe9ePF5Q9E6OsYa/2qwAopFUNXlyEyqOn9GpG9ipnqgyZqjLlJXwbOtWqKyNsJ6zcfDjs3qdezasaNsqeQKpe7hXslNwEC7tpDmUTX2dvoBZVh+A==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 19 de marzo de 2022 15:41:22	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	19 de marzo de 2022 15:41:24	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	28 Tarjeta de debito	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0015044		